



پنجشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۰ ۲۲ شوال ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۳۶۱۷  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com



# توسط شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا انجام شد

## ثبت رکورد تخلیه و بارگیری یکی از بزرگترین کشتی های کانتینری

جزو اولین شرکتهایی بودیم که اقدامات پیشگیری از شیوع کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی را آغاز کردیم



گروه گزارش // شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا ناحیه جنوب شرق موفق شد، در کوتاه ترین زمان ممکن عملیات تخلیه و بارگیری یکی از بزرگترین کشتی های کانتینری اقیانوس پیمارا انجام دهد. شرکت سینا بزرگترین پورت ایران تور بندری کشور به گزارش خبرنگار دریا، مسعود فریود مدیر شعبه کانتینری ناحیه جنوب شرق شرکت سینا گفت: کارکنان این شرکت موفق شدند عملیات تخلیه و بارگیری بر روی یکی از بزرگترین کشتی های کانتینری اقیانوس پیمارا که

در ترمینال دو کانتینری بندر شهید رجایی پهلو گرفته بود را در کمترین زمان ممکن و با بیشترین بهره وری به پایان رسانند.

به گفته فریود: حجم عملیات این کشتی ۱۷ هزار ۵۴۴ TEU کانتینر و نرم استاندارد آن ۰.۳ ایکس کانتینر در ساعت بوده که برسر عملیات شرکت سینا موفق به کسب نرم ۱۴۱ پاکس کانتینر در ساعت بر روی این شناور شده اند.

### توسط شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا انجام شد

## ثبت رکورد تخلیه و بارگیری یکی از بزرگترین کشتی های کانتینری

شرکت تعمیر کرده و استفاده می کنیم. فریود بسا بیان اینکه کارگاه الکترونیک یکی از کارگاه هایی است که در این مدت در شرکت سینا راه اندازی شده است. اظهار کرد: در کارگاه الکترونیک هرگونه برقی خراب شود پرسنل مهندسی معکوس انجام می دهند. خوشحالم که باهمت متخصصان شرکت سینا دانش تعمیر و نگهداری تجهیزات بندری را بومی سازی کردیم. **■ اشتغالزایی پیش از یک هزار نفری در شعبه بندر شهید رجایی**

مسعود فریود با اشاره به اینکه این شرکت پیش از این با نام «بنیاد بارانداز» یا به عرصه خدمات تخلیه و بارگیری نهاده بود، از استقرار شعبه های دیگر این شرکت در بنادر امام خمینی (ره) بوشهر و نوشهر خبر داد. به گفته این مدیر، ۸۵۰ نفر نیروی انسانی در شرکت سینا و ۴۵۰ نفر هم در شرکت های پیمانکاری زیر مجموعه شرکت سینا در این حوزه فعالیت دارند که بیشترشان بومی و هرمزگان نشین هستند و در استخدام های جدید نیز از نیروهای بومی استفاده می شود و خوشبختانه هیچگونه تعلیقی یا اخراج در طول این سالها اتفاق نیفتاده است.

#### ■ کنترل کرونا

مسعود فریود در خصوص اقدامات شرکت سینا در ۱۵ ماه اخیر و با شیوع کرونا گفت: جزو اولین شرکت های بودیم که اقدامات پیشگیری از شیوع کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی را آغاز کردیم. وی دربارہ کشتی های که از هند پهلو می گیرند نیز گفت: تلاش کرده ایم جهت جلوگیری از انتقال بیماری کرونا، پرسنل این شعبه با خدمه و کارکنان آن کشتی ارتباط نگیرند. همچنین تهیه و توزیع لوازم بهداشتی و ضدعفونی کننده، تنظیم شیفت های کاری، اجرای محدودیت های ورود و خروج،

کانتینر عملیات تخلیه و بارگیری انجام می دهد. به گفته این مقام مسئول: کالاهای از کشورهای مختلف از جمله چین و هند وارد بندر شهید رجایی بندرعباس می شود که عملیات تخلیه و بارگیری آنها را انجام می دهیم. فریود با اشاره به اینکه، این شرکت هم اکنون با دارا بودن ربع قرن سابقه در خدمات بندری و با داشتن ناوگان عظیمی از انواع ماشین آلات و تجهیزات بندری و پایانه مواد نفتی، توان ارائه خدمات برای میلیونها تن کالا را در سال دارد و خدمات مناسبی را به کارفرماها و خطوط کشتیرانی جهت ارتقای رضایت شسان ارائه می دهد. خاطر نشان کرد: مانورهای مختلفی را برگزار می کنیم تا میزان ارائه خدمات مان را به کشتی های خارجی و خطوط کشتیرانی افزایش دهیم.

**■ استفاده از گنجینه متخصصان داخلی**  
مدیر شعبه کانتینری ناحیه جنوب شرق، علت اصلی موفقیت شرکت سینا را استفاده از متخصصان داخلی دانست و گفت: فعالیت نیروهای متخصص و باتجربه در شرکت سینا سبب شده این شرکت به عنوان شرکت تخلیه و بارگیری انتخاب شود. وی با بیان اینکه پرسنل فعالی در زمینه های تعمیر و نگهداری و تجهیزات داریم افزود: قطعاً اگر تجهیزات آماده به کار نباشند، عملیات به درستی انجام نمی شود. تحریم ها باعث شده در چند سال اخیر با اتکا به توانمندی پرسنل خودمان تعمیر بسیاری از تجهیزات را بومی سازی کنیم.

وی اشاره کرد: زمانی که قطعه ای خراب می شد، مجبور بودیم با صرف هزینه گزاف آن را از کشورهای خارجی خریداری کنیم. اما امروز با بهره مندی از مهندسی معکوس همان قطعه را در کارگاه های داخلی



ادامه از تیتربیک //

وی برنامه ریزی مناسب، انجام زنجیره عملیات، به روز بودن نرم افزارهای کانتینری، آماده به کاری تجهیزات و تکیه بر دانش بومی و ایرانی را علل کسب این موفقیت دانست و افزود: شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا به عنوان بزرگترین پورت ایران تور بندری کشور، ظرف سال های گذشته بارها موفق به کسب رکوردهای برتر عملیاتی بر روی کشتی های کانتینری در بندر شهید رجایی شده است و هم اکنون بیش از ۵۰ درصد عملیات کانتینری کشور توسط این شرکت انجام می شود.

مدیر شعبه کانتینری ناحیه جنوب شرق شرکت سینا اعلام کرد: در سال گذشته ۷۶۰ هزار TEU کانتینر و در دو ماهه اول سال جاری نیز ۱۲۵ هزار TEU کانتینر توسط این شرکت در بندر شهید رجایی که بیشترین عملیات کانتینری را در کشور را داراست، جابه جا شده است. فریود با بیان اینکه بعد از برجام حجم عملیات تخلیه و بارگیری توسط این شرکت به یک میلیون و ۶۰۰ هزار TEU کانتینر رسید. اظهار داشت: البته ظرفیت تخلیه و بارگیری تا دو و نیم میلیون TEU کانتینر را داریم. همچنین این شرکت در بندر شهید رجایی ماهانه حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار TEU

دبیر کل اتاق بازرگانی بندرعباس خبر داد

## نقش اتاق بازرگانی بندرعباس در توسعه روابط اقتصادی با کشورهای هدف

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

## بانوان هرمزگان پیشتاز در فعالیت های اقتصادی هستند

## امید به طرح مسکن آقای رئیسی

## مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان: روح و جسم ایثارگران با آیات کلام وحی مانوس است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

## رکورد موارد مثبت ابتلا به کرونا در هرمزگان

**آب اتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۱۸۲۰-۳۲۲۱۱۹۲۹  
کارخانه: ۳۱-۱۰۳۰-۳۲۵۶  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس در حوزه اصناف منصوب شد



گروه خبر // رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس طی حکمی عبدالمجید جلالی را به سمت مشاور عالی اتاق بازرگانی بندرعباس در حوزه اصناف منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس در این حکم آورده است: جناب آقای عبدالمجید جلالی / با سلام و احترام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس به عنوان پارلمان بخش خصوصی است که برخی از وظایف آن از قبیل ارائه نظر مشورتی در مورد مسائل اقتصادی کشوری به قوای سه گانه، همکاری با دستگاه های اجرایی به منظور اجرای قوانین و مقررات مربوطه به اتاق و ... می باشد. در این راستا با توجه به تجارب و سوابق ارزشمند حضرتعالی در مدیریت بیش از سه دهه اتاق اصناف

بندرعباس و نمایندگی هرمزگان در اتاق اصناف ایران و اشراف کامل به این حوزه مهم و کلیدی به موجب این حکم جنابعالی را به سمت مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس در حوزه اصناف منصوب می نمایم. بدیهی است کلیه بخش های اتاق همکاری لازم را معمول خواهند داشت.

امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از پشتوانه تجربیات ارزنده سوابق موثر گذشته خود، همچنین با استفاده از کلیه امکانات و ظرفیت های موجود در انجام امور محوله و پیشبرد اهداف و برنامه های اتاق بازرگانی بندرعباس موفق و موید باشید.

محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس

دبیر کل اتاق بازرگانی بندرعباس خبر داد

## نقش اتاق بازرگانی بندرعباس در توسعه روابط اقتصادی با کشورهای هدف

بیرامون برقراری ارتباط بین فعالان اقتصادی و پیوستن به زنجیره اعتبار بخشی گواهی میا اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) تنها بخشی از عملکرد اتاق بازرگانی بندرعباس در حوزه بین الملل است. رضایی با اشاره به برنامه های پیش رو و اقدامات انجام شده در حوزه بین الملل طی دو ماهه نخست سال جاری بیان داشت: تلاش ها برای تقویت روابط بین المللی با سرعت و جدیت در حال انجام است که برگزاری نشست مجازی روسای اتاق بازرگانی بندرعباس و باتومی گرجستان با حضور سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در باتومی و تنظیم تفاهنامه همکاری اتاق بازرگانی بندرعباس با اتاق بازرگانی پورتو برتغال نیز از

اتاق بازرگانی بندرعباس است. به گزارش خبرنگار دریا، پیام رضایی در این رابطه اظهار داشت: بخش بین الملل اتاق بازرگانی بندرعباس در سال ۹۹ با برگزاری نشست های مجازی با کشورهای هدف، تشکیل میزهای تخصصی، معرفی بازار کشورهای هدف و مکاتبات با این کشورها عملکرد قابل قبولی را ارائه داد که دستاوردهای بسیار خوبی را به دنبال داشت. وی افزود: فعال سازی میزهای قطر، عمان و اوراسیا، برگزاری نشست های غیرحضوری با کشورهای مالزی، چین، برتغال، سنگال، قزاقستان، عراق و افغانستان و همچنین مکاتبات با اتاق بازرگانی هنگ کنگ و اتاق های بازرگانی کشورهای حاشیه خلیج فارس



گروه خبر // دبیر کل اتاق بازرگانی بندرعباس با بیان اینکه نقش اتاق بازرگانی بندرعباس در توسعه روابط اقتصادی با کشورهای هدف تعیین کننده است، گفت: گسترش روابط بین المللی هدف نخست

**می شود با تودل به بازو**  
روزنامه دریا  
صدای مطالبه گری هرمزگان









روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور  
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،  
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد  
سرمدبیر: سمیه هاشمی پور  
دارای ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com  
اینستاگرام: daryanews.ir  
تلفن: ۰۹۱۵۶۳۸۴ - ۰۹۱۵۶۳۸۳ - ۰۹۱۵۶۳۸۲ - ۰۹۱۵۶۳۸۱  
۰۹۱۵۶۳۸۰ - ۰۹۱۵۶۳۷۹ - ۰۹۱۵۶۳۷۸  
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱۸۳۸۸۸ - ۰۳۱۸۳۸۸۷

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفکر و  
انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و  
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی  
که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**نمایندگی استانها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سرروش ۰۹۱۵۲۵۳۶۶  
کرمان ۰۹۱۰۱۹۱۰۱  
کهگیلویه و بویراحمد: علیرضا  
یزد ۰۹۱۷۴۴۳۷۰  
فارس: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۳۰۵۳۵۸  
۰۹۱۷۱۴۰۹۶۷  
خوزستان: حسن سیلابی ۰۹۶۴۲۰۶۷۳  
پوشهر: مهبران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۰۰۹

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان:

روح و جسم ایثارگران با آیات کلام وحی مأنوس است



گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان گفت: روح و جسم شهدا و ایثارگران نه تنها در دوران انقلاب و دفاع مقدس، بلکه زندگی آنان با کلام وحی مأنوس بوده است.

به گزارش خبرنگار دریا، عطا ناوکی در آیین تجلیل از نجفان قرآنی شاهد و ایثارگر که در سال جلسات اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شهدا به یوزه شهدای قرآنی، محور مقاومت و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، گفته: اعتقاد

هر شهیدی یک قرآن جیبی نیز بود، عنوان کرد:

یکی از توصیه‌ها و تأکیدهای مهم شهدا سفارش به تلاوت قرآن است، بی‌شک انسان‌های مخلص از دوران کودکی با این کتاب آسمانی و بزرگ مأنوس بوده‌اند. ناوکی توسل به قرآن را رمز پیروزی‌های بزرگ در دوران دفاع مقدس دانست و گفت: اگر امروز از خانواده‌های شهدا و ایثارگر به‌عنوان یک الگو در جامعه نامبرده می‌شوند یکی از دلایل آن انس با قرآن است، امیدوارم این تحول عظیمی که سرشار از معنویت است و زندگی ایثارگران را تحت تأثیر قرار داده، در تفکر همه مسلمانان نهادینه شود.



ما بر این است که توسل، توجه و انس به قرآن کریم سبب ایجاد تحول مادی و معنوی در زندگی انسان می‌شود و این موضوع معنوی در زندگی جامعه شاهد و ایثارگر قابل لمس است. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با بیان اینکه تلاوت قرآن و یاد خدا به انسان آرامش قلبی می‌دهد، افزود: شهدا و ایثارگران ما به سبب انس که با کلام وحی داشتند، فرزندانیت تربیت شده و صالح اند. زندگی آنان سرشار از آرامش و محبت است. وی با اشاره به اینکه در کنار وصیت‌نامه



وی ضمن بیان اینکه در شرایط کنونی نیز حوزه فرهنگی بنیاد باید در راستای برگزاری فعالیت‌های قرآنی ایثارگران از هیچ تلاشی دریغ نکند، افزود: یکی از راه‌های اجرای برنامه‌های مذهبی، فرهنگی و اجتماعی، استفاده مفید از ظرفیت فضای مجازی است که امروزه باید به یک فرصت طلایی تبدیل شود. گفتنی است در این آیین، از هشت نسخه برتر قرآنی جامعه شاهد و ایثارگر که در رشته‌های مختلف کشوری و استانی رتبه کسب کردند با هدایای لوح تقدیر و هدایا تجلیل شد.



بازدید سرزده رئیس کل دادگستری هرمزگان از دو حوزه قضایی شرق استان



گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به منظور نظارت مستقیم بر روند خدمت رسانی به مردم از دو حوزه قضایی رودان و رودخانه بازدید کرد.

بررسی عملکرد این حوزه‌های قضایی پرداخت و توصیه‌های لازم را ارائه نمود. همچنین با تعدادی از مراجعین دستگاه قضایی در شهرستان‌های رودان و رودخانه، دیدار و گفتگو کرد و پس از شنیدن مطالبات مردم، دستور داد در خصوص هر مورد اقدامات مقتضی صورت پذیرد. شایان ذکر است، در جریان این بازدیدها از تعدادی از قضات و کارکنان این حوزه‌های قضایی که در انجام امور محوله و تکریم ارباب رجوع عملکرد مطلوبی داشته‌اند تقدیر شد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

رکورد موارد مثبت ابتلا به کرونا در هرمزگان



گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با هشدار نسبت به شیوع گسترده کرونا در استان، گفت: فقط طی یک روز ۸۷۴ نفر مبتلای جدید شناسایی شدند که از ابتدای آیدمی این ویروس تاکنون، این تعداد بی سابقه بوده است. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فاطمه نوروزیان با انتقاد از شش شهرستان شامل بندرعباس، میناب، رودان، قشم، بندرخمیر و جاسک در وضعیت قرمز کرونا هستند و وضعیت دیگر مناطق نیز بسیار ناپایدار بوده و با توجه به روند شناسایی و بستری افراد مبتلا به کرونا، احتمال افزایش شمار شهرستان‌های قرمز وجود دارد.

توروزیان با اشاره به مشاهده موارد ابتلا به کروناهای هندو، انگلیسی و آفریقای در هرمزگان، گفت: حجم تردد از مسیرهای مختلف ریلی، هوایی، دریایی و جاده‌ای به هرمزگان بسیار بالا بوده و خطر ابتلا به کرونا در این استان از احتمال زیادی برخوردار است. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: مسئولان باید با توجه به شرایط استان محدودیت‌های بیشتری برای کنترل هر چه بیشتر این وضعیت اتخاذ کنند که البته هم اکنون نیز اقدامات خوبی انجام شده و فعالیت تمام مشاغل به جز مشاغل گروه یک در شهرستان‌های قرمز تعطیل

ایمینی نقش مهمی در توسعه و تولید پایدار دارد

گروه خبر // محمدحسین نوروزی مدیرعامل این شرکت با اشاره به اینکه ایمینی بعنوان یک اصل پشتیبان در توسعه و تولید پایدار گام می‌باشد، و بدنبال آن از برگزاری دوره‌های آموزشی در زمینه‌های بهداشت، محیط زیست، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل طی مسال گذشته در این مجموعه خبر داد.

عبرت آموزشی از حوادث مهم، راندنگی تدافعی و بکارگیری لوازم حفاظت فردی بوده است. نوروزی با اشاره به اینکه در سال گذشته برنامه‌ریزی دقیق کارشناسان این حوزه، با برگزاری رسی، قراردادمندت موکست و بیمانکاری در زمینه‌های بهداشت، محیط زیست و مدیریت بحران، است. بیان کرد: علاوه بر آموزش الزامات قانونی، از جمله استقرار سیستم‌های مدیریتی، راندنگی تدافعی، اقدامات مونر و کنترلی در ریسک‌های شناسایی شده و آموزش‌های تخصصی، می‌توان احتمال وقوع آنها را به حداقل رساند. وی اظهار داشت: با اشاره به اینکه یکی از اصول و اهداف مهم در پیشگیری و کنترل حوادث، کاهش برخی از ریسک‌ها، اجرای

**پویش اهدای کولر**  
به نیابت امام‌زمان عَجَلُ اللهُ تَعَالَى فَرَجَهُ الشَّرِيفُ  
برای نیازمندان

**نذر امام‌صاضد**

مشارکت در پویش از طریق

خرید کولر و تحویل به مرکز نیکوکاری غدیر  
مرکز نیکوکاری غدیر کولرها را به نیازمندان، اهدا می‌کند

اهدای کولرهای دسته دوم و معیوب  
کولرها تعمیر، سرویس به نیازمندان، اهدا می‌شود

واریز نقدی به شماره کارت‌های

بانک ملی  
۶۰۳۷ ۹۹۷۹ ۵۰۱۸ ۸۳۷۶  
بانک رسالت  
۵۰۴۱ ۷۲۱۱ ۱۱۶۲ ۱۴۷۹

انتشار محتوای پویش در فضای مجازی

شماره تماس ۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد  
آغاز بهارانه کتاب از ۱۷ خرداد ماه

گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از آغاز بهارانه کتاب در استان همزمان با سراسر کشور از ۱۷ خرداد ماه به مدت یک هفته خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، رضا کمالی زرکانی اظهار کرد: کتابفروشی‌های استان هرمزگان بر اساس دستور العمل ذیل می‌توانند در این طرح شرکت کنند. شرایط زیر برای کتابفروشی‌های مشارکتی شرکت در طرح بهارانه کتاب ۱۴۰۰ الزامی است.

**شرایط عمومی طرح**

- میزان پارانه خرید برای کتاب ها ۲۰ درصد است.
- مدت زمان اجرای طرح پهای کتاب ۷ روز است.
- شروع طرح روز ۱۷ خردادو پایان طرح ۲۴ خرداد خواهد بود.
- حداکثر پارانه اختصاصی هر کتابفروشی و میزان خرید مشارکت کتابفروشی ها در تخصیص پارانه بر اساس اعتبار کلی طرح، تعیین و قبل از شروع طرح اعلام خواهد شد.

۵. سقف مجاز خرید برای هر خریدار حداکثر ۲ میلیون ریال ( ۲۰۰ تومان) است.

۶. سقف پارانه خرید برای هر خریدار ۲۰۰ هزار ریال ( ۲۰ هزار تومان) است.

۷. مدت زمان تسویه حساب ۱ ماه پس از اتمام طرح خواهد بود.

۸. کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می‌شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، فست، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی‌شوند.

۹. ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتابهای چاپی است و سایر کالاهای فرهنگی عرضه نشده در کتابفروشی را شامل نمی‌شود.

۱۰. کتابفروشی‌های مشارکت کننده در طرح تا زمان به اتمام رسیدن پارانه اختصاصی ملزم به ارائه تخفیف به مشتریان هستند.

۱۱. با توجه به شرایط موجود و تسویه حساب کتابفروشی‌ها در حضوری در این طرح مازاد و اگذاری قانونی

**شرایط مربوط به ثبت خریدها**

- مدیریت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی در زمان طرح بر عهده واحدهای صنفی است.
- مرجع رسیدگی به تقض شرایط، کمیته تخلفات تعیین شده از سوی موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران است.
- شرایط مربوط به واحد صنفی (کتابفروشی)**

- داشتن پروانه کسب با تاریخ معتبر و مورد تایید مراجع ذیصلاح
- تصوه ۱: در صورت تازه تأسیس بودن، کتابفروشی می‌تواند یک دوره با نامۀ تایید از اتحادیه ناسران و کتابفروشان مینب اقدام برای دریافت پروانه، نسبت به ثبت نام اقدام کند.
- داشتن رایانه و دسترسی به اینترنت ۳. نصب بوستر طرح، در ورودی و محل قابل رویت فضای کتابفروشی تا پایان بهارانه کتاب ۱۴۰۰
- عدم مغایرت اطلاعات صاحب امتیاز در پروانه کسب با اطلاعات شخص متقاضی شرکت در طرح (بجز در موارد واگذاری قانونی)
- شرایط مربوط به ثبت خریدها**

هرمزگان آماده برگزاری انتخابات

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: هرمزگان با هزار و ۵۵۵ صندوق و شعبه اخذ رای آماده برگزاری انتخابات است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ فریدون همتی افزود: حدود ۱۰ هزار نفر مرجیان،

**کرونا بی‌رحمانه در کمین سلامت انسان هاست**

فاطمه هوشنگی، دبیر fatemeh.hooshangi747@gmail.com

میزان ابتلا به بیماری کرونا در کشور رو به کاهش اما وضعیت شکننده است. به عبارتی کرونا با شیب کندی در حال کاهش است اما همچنان همه باید مراقب باشیم چراکه جهش‌های مختلفی از کرونا شناسایی شده که ممکن است ادامه دار باشد. هیچ گاه نباید فریب کاهش ظاهر آمار کرونا و پرویس را خورد؛ زیرا کرونا بی‌رحمانه در کمین سلامت انسان هاست. همچنان بعد از گذشت یک سال و اندی این بیماری با قدرت، به فوت خسود باقی سوده و هنوز در سطح استان و کشور وجود دارد و علی رغم واکنیسانسیون ها هنوز هم کنترل نشده است. باید هشیار باشیم و بدانیم که در تعطیلات و در احتمال وارد شدن به یک پنجم وجود دارد؛ از این رو نباید

تعطیلات و سفر هایی که در این ایام صورت می‌گیرد را دست کم گرفت. بخشی از رعایت پروتکل ها به شهروندان باز می‌گردد و بخشی نیز به نهادها و مسئولان ذریط و جلوگیری از آزادسازی های بی رویه باز می‌گردد. کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در اطلاعاتی و محدودیت های سفر و تردد در تعطیلات نیمه خرداد را اعلام کرد. اما نباید متخلفانی که با ترندهای مختلف قانون را دور می‌زنند نادیده گرفت. در صورت کوچترین غفلت از طرف مردم و یا مسئولین خدای ناکرده به شرایط سخت و غیر قابل تصور گذشته باز خواهیم گشت، لذا بایستی رعایت پروتکل های بهداشتی همچنان در دستور کار قرار گیرد. نباید از یک سوراخ دوبار گریدب شویم و بر تمامی مسئولان و دست اندرکاران و نهادهای مختلف واجب است

که تا شرایط اطمینان بخش، رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی گرفته و محدودیت ها را رعایت کنند.

همچین اکنون که خبر و مزده واکنیسانسیون همگانی به گوش می‌رسد نباید تنها به آن دل خوش بود و پروتکل ها را نادیده گرفت و به سادگی از کنار آن گذشت چرا که عدم رعایت پروتکل ها می‌تواند واکنیسانسیون را بی اثر جلوه دهد و واکنیسانسیون همگانی و رهایی از کرونا را به تعویق بیندازد. در صورت توصیه به شهروندان همچنان رعایت فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک و رعایت توصیه های ستاد ملی کرونا است و تاکید می‌شود که نباید شنیدن آمارهای کاهشستی که می‌تواند موقتی باشد دچار بی تفاوتی نسبت به رعایت دستورالعمل ها شویم و جدی بودن خطر را فراموش کنیم.